15-02-2024 21:26:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária, pois atrapalha o fluxo de veículos no local, trazendo transtorno para a
comunidade.

para que seja feito o Tapa Buraco na Rua: Maria Helena de Sousa, 900 Bairro: Jardim Brasília.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2018

RUA MARIA HELENA DE SOUSA, 900, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-678, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5949/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total